



**Nasjonalparkstyret
for Jotunheimen
og Utladalen**

Retningslinjer for kommersiell bruk av tilhørlogo for Jotunheimen nasjonalpark, fastsett av Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen

Kven kan søkje?

Bedrifter med forretningsadresse i ein av kommunane med areal innan nasjonalparken:
Lom, Luster, Vang, Vågå og Årdal.

Kva kan det søkjast om?

I utgangspunktet kan alle produkt som innfrir kriteria som er sett av styret kunne omfattast av ordninga. Produkta omfattar tenester som aktivitetar, overnatting og servering, eller mat, drikke og andre varer med tilknytning til verneområda Jotunheimen og Utladalen. I rettleiinga er alt omtala som produkt. Ta kontakt med nasjonalparksekretariatet dersom du er usikker på om produktet er aktuelt.

Tildelingskriteria

Nasjonalparkstyret har sett følgjande kriteria for godkjente produkt for Jotunheimen nasjonalpark:

- All bruk av merket skal skje i samsvar med sentrale retningslinjer for merkevaren *Norges nasjonalparker*. Produktet skal ha opphav eller tilknytning til lokalt næringsliv
- Produkt kan vera opplevingar, tenester, forbruksvarer (mat/drikke) og lokalt produserte varer/produkt.
- Den som skal autoriserast til å bruke merket skal så langt som råd følge Innovasjon Norges 10 prinsipp om bærekraftig reiseliv: <https://business.visitnorway.com/no/barekraftig-reiseliv/10-prinsipper-for-et-barekraftig-reiseliv/>

Kven godkjenner søknaden?

Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen godkjenner søknader om logo. Styret kan delegere myndigheit til godkjenning av nasjonalparkprodukt til Arbeidsutvalet eller til forvaltar der det gjennom søknadsbehandling i styret er etablert praksis for type bedrifter/produkt som fyller krava.

Kva betyr godkjenning av produkt?

Eit godkjent produkt kan nytte tilhørlogo til Jotunheimen nasjonalpark saman med eigen logo, i tråd med vedtekne retningslinjer for Norges Nasjonalparker og lokale vilkår fastsett av nasjonalparkstyret.

Godkjenning gjeld for ei avgrensa periode på inntil 3 år. Det kan søkast om forlenging.

Nasjonalparkstyret kan trekkje tilbake ei godkjenning dersom produktet ikke lengre innfrir kriteria, eller dersom godkjenninga blir misbrukt og ikkje følgjer reglane for bruk.

Spesielle omsyn

Ta kontakt dersom ein ønskjer å nytte råvarer fra nasjonalparken til produkt.

T.d. beitebruk i tråd med gjeldande rettar og avtaler er lov, men det er ikkje tillate å hente lausmasser som sand og stein eller bergartar/mineralar fra verneområdet.

Utforming av søknad

Søknad skal setjast fram på fastsett skjema, som kan lastast ned frå designmanualen.

<https://designmanual.norgesnasjonalparker.no/kommersielt-merke/soknadsskjema>

Send til: Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen, Postboks 987, 2604 LILLEHAMMER